

**Årsredovisning**  
för  
**Mobil & Teknik Stockholm AB**  
559274-0129

Räkenskapsåret  
2023-01-01 - 2023-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kamaal Mohammad, Verkställande direktör  
2024-02-20

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har sitt säte i Stockholm och säljer varor online till konsumenter i Sverige, Norge, Finland och Danmark. Bolaget erbjuder även reparationer av elektronik genom butik i Stockholm.

| <b>Flerårsöversikt (tkr)</b>      | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 5 144       | 2 082       | 1 440       |
| Resultat efter finansiella poster | 706         | 575         | 456         |
| Soliditet (%)                     | 63,6        | 53,5        | 57,9        |

Under 2023 har försäljningen online ökat med 140% PGA fler säljkanaler i Sverige samt till fler länder: Norge, Finland och Danmark. Under 2022 var online försäljningen ny för oss och endast dom sista 4 månaderna på året.

### Förändringar i eget kapital

|                         | <b>Aktiekapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|-------------------------|---------------------|--------------------------------|-----------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000              | 357 957                        | 456 151               | 839 108          |
| Balanseras i ny räkning |                     | 456 151                        | -456 151              | 0                |
| Årets resultat          |                     |                                | 560 722               | <b>560 722</b>   |
| Belopp vid årets utgång | <b>25 000</b>       | <b>814 108</b>                 | <b>560 722</b>        | <b>1 399 830</b> |

### **Resultatdisposition**

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 814 108          |
| Årets resultat      | 560 722          |
| <b>Totalt</b>       | <b>1 374 830</b> |

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning till ägarna   | 180 000          |
| Balanseras i ny räkning | 1 194 830        |
| <b>Totalt</b>           | <b>1 374 830</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

### **Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen**

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2023-01-01<br/>–2023-12-31</b> | <b>2022-01-01<br/>–2022-12-31</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
|   | 1          |                                   |                                   |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 5 143 719                         | 2 082 134                         |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning |            | 369 963                           | 286 534                           |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 64 498                            | 85 545                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  |            | <b>5 578 180</b>                  | <b>2 454 213</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -3 802 003                        | -990 991                          |
| Övriga externa kostnader  |            | -493 260                          | -482 152                          |
| Personalkostnader   | 2          | -512 534                          | -388 862                          |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar                     |            | -64 200                           | -17 533                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-4 871 997</b>                 | <b>-1 879 538</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>706 183</b>                    | <b>574 675</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  |            | 0                                 | 1                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  |            | 15                                | 0                                 |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>15</b>                         | <b>1</b>                          |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  |            | <b>706 198</b>                    | <b>574 676</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>706 198</b>                    | <b>574 676</b>                    |
| <b>Skatter</b>  |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat   |            | -145 476                          | -118 525                          |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>560 722</b>                    | <b>456 151</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>Tillgångar</b>                             | <b>1</b>   |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       |            | 230 385           | 294 584           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>230 385</b>    | <b>294 584</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>230 385</b>    | <b>294 584</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Varulager m.m.</i>                         |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                     |            | 0                 | 572 516           |
| Färdiga varor och handelsvaror                |            | 942 479           | 0                 |
| <b>Summa varulager</b>                        |            | <b>942 479</b>    | <b>572 516</b>    |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 40 313            | 49 226            |
| Övriga fordringar                             |            | 134 731           | 151 061           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 278 593           | 316 598           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>453 637</b>    | <b>516 885</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 575 154           | 184 066           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>575 154</b>    | <b>184 066</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>1 971 270</b>  | <b>1 273 467</b>  |
| <b>Summa tillgångar</b>                       |            | <b>2 201 655</b>  | <b>1 568 051</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>              | <b>1</b>   |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <i><b>Summa bundet eget kapital</b></i>      |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 814 108           | 357 957           |
| Årets resultat                               |            | 560 722           | 456 151           |
| <i><b>Summa fritt eget kapital</b></i>       |            | <b>1 374 830</b>  | <b>814 108</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>1 399 830</b>  | <b>839 108</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 29 683            | 29 313            |
| Skatteskulder                                |            | 184 856           | 84 632            |
| Övriga skulder                               |            | 576 194           | 614 998           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 11 092            | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>801 825</b>    | <b>728 943</b>    |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>        |            | <b>2 201 655</b>  | <b>1 568 051</b>  |

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

**2023-01-01**  
**–2023-12-31**

Medelantalet anställda

2

Vällingby

*Kamaal Mohammad*  
Kamaal Mohammad  
Styrelseledamot och VD  
2024-02-20